



Factura
Ref. : R-000037

Fecha de la factura : 05/11/2020
Fecha de vencimiento : 05/11/2020
Código cliente : CL-00018

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

MARA MAJIN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100247 - DOC INT LEOPOLDO HOM DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE	0%	30.000,00	1	30.000,00
100023 - CONJUNTO SUDADERA ADIDAS	19%	31.932,7731 1	2	63.865,55
100323 - GAVAN DAMA TERMICO FORRO	19%	21.848,7395	1	21.848,74
100025 - CONJUNTO SUDADERA HOMBRE	19%	38.655,4621 8	2	77.310,92
100322 - CONJUNTO DAMA ACKIDS	19%	39.495,7983 2	1	39.495,80
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	0%	16.000,00	2	32.000,00
100324 - DOC MEDIA NIÑA LARGA	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07
100002 - JEAN YET CLASICO DAMA	19%	31.932,7731 1	4	127.731,09
100196 - BUSO PELUDO DAM ANGELA FUSHION BUSO PELUDO DAMA ANGELA FUSHION	19%	22.689,0756 3	2	45.378,15
3008053201990 - LEGGIS TERMICO DAMA IMOK	19%	7.983,19328	5	39.915,97
100250 - SABANA VEKO	0%	25.000,00	2	50.000,00
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34

Total (Base imp).	551.075,63
Total IVA 19%	83.424,37
Total	634.500,00
Pagado	634.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/11/2020	634.500,00	Efectivo	R-000037